2022 年 5 月吉日

お客様各位

アサダ株式会社

カタログ誤記の訂正のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 平素は弊社製品をご愛顧

いただき誠にありがとうございます。
この度、「2022-2023 アサダ総合カタログ」において、一部記載に誤りがございま

した。謹んでお詫び申しあげますとともに、別紙をもちまして訂正内容をご連絡させ

ていただきます。
誠にお手数ではございますが、内容をご確認の上、ご利用いただきますようお願い

致します。
尚、弊社ホームページ上の電子カタログでは誤記を修正しておりますので、電子カ

タログもご活用いただけますと幸いです。
敬具

記

以上

    訂正内容：別紙ご参照ください。

    ※本件に関してご不明の点がございましたら、最寄りの弊社支店・営業所へ

お問い合わせ下さい。

2022年5月2日

掲載頁 コード№ 品　　名 訂正箇所 誤 正しい表記

53 S788012 ﾊﾟｰｼﾞﾀﾞﾑ450mm 標準価格（円） 144,000 153,000

142 Y4094132C
ﾌﾞﾙｰﾄⅡﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ
R32/410A152㎝C付

標準価格（円） 70,000 73,000

185 FT0812 1/2"ﾌﾚｱﾀｲﾄ(10ヶ入) 標準価格（円） 5,100 5,500

195 CT424 ﾄﾞﾘﾙｺｰﾝﾘｰﾏ 標準価格（円） 9,400 11,000

203 R101556 ﾛｰﾍﾞﾝﾄﾞ4000S 標準価格（円） 447,000 474,000

69 S785313 ｶﾞﾝﾄﾘｰ0.75ｔ 4ｍ ﾋﾞｰﾑ長さ調整間隔 2ケ所 1ケ所

69 S785094 ｶﾞﾝﾄﾘｰ2ｔ 4ｍ ﾋﾞｰﾑ長さ調整間隔 2ケ所 1ケ所

192 R70020A ﾁｭｰﾌﾞｶｯﾀ28ﾌﾟﾗｽ 切断能力 φ5 φ3

192 R70010A ﾁｭｰﾌﾞｶｯﾀ28ｸﾗｼｯｸ 切断能力 φ5 φ3

192 R70021A ﾁｭｰﾌﾞｶｯﾀ42ﾌﾟﾗｽ 切断能力 φ5 φ3

192 R70011A ﾁｭｰﾌﾞｶｯﾀ42ｸﾗｼｯｸ 切断能力 φ5 φ3

193 R70014P ﾁｭｰﾌﾞｶｯﾀ42PLﾌﾟﾗｽ 切断能力 φ5 φ6

193 R70014PCO CO2ﾁｭｰﾌﾞｶｯﾀ 切断能力 φ5 φ6

238
Aから始まる
コード№

- 索引頁 -

239
Fから始まる
コード№

- 索引頁 -

アサダ株式会社

電子カタログを
ご参照ください。

	Sheet1

	Sheet1